
Marathon Cup  2

Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. MannenUitslagen

Topdiv. Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Daan Gelling 1 30,112 125

2 Ronald Kruijer 1 2654 125

3 Casper de Gier 1 2376 125

4 Kevin Hoekstra 1 2298 125

5 Robert Post 1 2148 125

6 Roel Boek 1 2018 125

7 Crispijn Ariëns 1 1988 125

8 Homme Jan de Groot 1 1849 125

9 Gert Wierda 1 1791 125

10 Harm Visser 1 1645 125

11 Evert Hoolwerf 1 1521 125

12 Luc ter Haar 1 1487 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 46,1451 HN4

Daan Gelling 45,1122 HN4

Roel Boek 39183 HSA

Ronald Kruijer 36544 HSB

Luc ter Haar 36875 HSA

Jeroen Janissen 32536 HSA

Sjoerd den Hertog 29827 HSB

Bart Swings 26398 HSB

Casper de Gier 23769 HSA

Bart Hoolwerf 232610 HSA

Kevin Hoekstra 229811 HSB

Robert Post 224812 HSB

Topdiv. MannenTransponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Ruben Ligtenberg LC-3010363

Topdiv. MannenSancties

Evert Hoolwerf21 Boete 420 lid 6

pos ploeg pntrijders

Topdiv. MannenPloeguitslag

Royal A-ware 1221 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1212 3

Reggeborgh 1143 3

Jumbo / Visma 994 3

Sprog 715 3

OKAY / Interfarms 606 2

Talentenploeg 607 3

Port of Amsterdam / SKITS 568 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 2331

Jumbo / Visma 2112

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1913

Reggeborgh 1734

OKAY / Interfarms 1635

Port of Amsterdam / SKITS 1566

Sprog 1507

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 998

Topdiv. Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Daan Gelling 1 30,112 125

9 Gert Wierda 1 1791 125

10 Harm Visser 1 1645 125

16 Lars Woelders 1 1031 117

18 Klaas Poortinga 39 114

22 Christian Haasjes80 114

29 Igor Baars6 113

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 46,1451 HN4

Daan Gelling 45,1122 HN4

Gert Wierda 19913 HN2

Christian Haasjes 18804 HN3

Lars Woelders 10315 HN3

Klaas Poortinga 396 HN4

29-10-2023 16:23:17 1 van 1125rnd 50km 01:07:52uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 30,112 125HN4

2 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2654 125HSB

3 Casper de Gier Laag-Keppel Reggeborgh 1 2376 125HSA

4 Kevin Hoekstra Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2298 125HSB

5 Robert Post Groningen Jumbo / Visma 1 2148 125HSB

6 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 1 2018 125HSA

7 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh 1 1988 125HSB

8 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 1849 125HSA

9 Gert Wierda Burdaard Royal A-ware 1 1791 125HN2

10 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 1645 125HN4

11 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 1 1521 125HSA

12 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 1487 125HSA

13 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 1 1382 125HSB

14 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms 1 1253 125HSA

15 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 1 1170 118HSA

16 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms 1 1031 117HN3

17 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Mechan Groep 437 114HSA

18 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog 39 114HN4

19 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC 1 755 114HSB

20 Bart Vreugdenhil Veldhoven Talentenploeg 169 114HSA

21 Mats Stoltenborg Heerenveen Jumbo / Visma 1 544 114HSB

22 Christian Haasjes Staphorst Sprog80 114HN3

23 Christiaan Hoekstra Wassenaar Sportchaletviehhofen.at90 113HSB

24 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 113HSA

25 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep50 113HSA

26 Arjen van Damme Yerseke Talentenploeg41 113HN2

27 Douwe Boonstra Nieuwkoop Vangnet83 113HSA

28 Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 113HSB

29 Igor Baars Nieuw-Vennep Talentenploeg6 113HN3

30 Marthijn Mulder Staphorst Talentenploeg42 113HSA

Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 111HSB

Danny Stam Sprang-Capelle Talentenploeg59 110HSA

Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1 551 109HSA

Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff65 109HSB

Marco van der Tuin Groningen A6.nl / KMC68 109HSA

Jan Hamers Voorthuizen Sprog2 109HSA

Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 107HN2

Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS11 106HSA

Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 103HSA

Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57 102HSB

Ronald Haasjes Staphorst Reggeborgh34 102HSA

Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms95 102HSB

Hanahati Muramaiti Heerenveen291 89HSA

Ivar Immerzeel Wilnis Vangnet52 88HN4

Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 1 556 81HSA

Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep72 70HSB

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 67HN4

Ruben Marinus Zwagerbosch Sprog5 65HSA

Peter Michael A6.nl / KMC96 65HSB

Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep61 64HSA

Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 61HSA

Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS8 60HSA

Willem Hoolwerf Nijkerk Sportchaletviehhofen.at10 59HSA

29-10-2023 16:23:19 1 van 1125rnd 50km 01:07:52uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 30,112 125HN4

9 Gert Wierda Burdaard Royal A-ware 1 1791 125HN2

10 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 1645 125HN4

16 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms 1 1031 117HN3

18 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog 39 114HN4

22 Christian Haasjes Staphorst Sprog80 114HN3

29 Igor Baars Nieuw-Vennep Talentenploeg6 113HN3

Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 107HN2

Ivar Immerzeel Wilnis Vangnet52 88HN4

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 67HN4

29-10-2023 16:23:22 1 van 1125rnd 50km 01:07:52uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Royal A-ware 1221 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 1212 3

Reggeborgh 1143 3

Jumbo / Visma 994 3

Sprog 715 3

OKAY / Interfarms 606 2

Talentenploeg 607 3

Port of Amsterdam / SKITS 568 2

Sportchaletviehhofen.at 529 2

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 4810 2

A6.nl / KMC 2611 1

Vangnet 1812 1

NOVUS 013 0

29-10-2023 16:23:23 1 van 1125rnd 50km 01:07:52uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  2

Sancties

Evert Hoolwerf21 Boete 420 lid 6 Transponder(s)

29-10-2023 16:23:24 1 van 1



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep50

2 Mats Stoltenborg Heerenveen Jumbo / Visma44

3 Bart Vreugdenhil Veldhoven Talentenploeg69

29-10-2023 16:23:24 1 van 1125rnd 50km 01:07:52uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  2 (28-10-2023)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Harm Visser 46,1451 30,1 16

Daan Gelling 45,1122 15 30,1

Roel Boek 39183 19 20

Ronald Kruijer 36544 10 26

Luc ter Haar 36875 22 14

Jeroen Janissen 32536 20 12

Sjoerd den Hertog 29827 16 13

Bart Swings 26398 26

Casper de Gier 23769 23

Bart Hoolwerf 232610 23

Kevin Hoekstra 229811 22

Robert Post 224812 1 21

Tjerk de Boer 225113 17 5

Jordy Harink 216614 21

Crispijn Ariëns 198815 19

Gert Wierda 199116 2 17

Mats Stoltenborg 194417 14 5

Homme Jan de Groot 184918 18

Christian Haasjes 188019 18

Evert Hoolwerf 152120 15

Bart Vreugdenhil 136921 12 1

Christoffel Hendriks 136422 13

Niels Overvoorde 117023 11

Jan-Willem Broos 111624 11

Lars Woelders 103125 10

Chiel Smit 9426 9

Bart Mol 75527 7

Joram Verkerk 55628 5

Wabe de Rooij 43729 4

Klaas Poortinga 3930 3

Axel Koopman 37231 3

29-10-2023 16:23:25 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Harm Visser 46,1451 30,1 16

Daan Gelling 45,1122 15 30,1

Gert Wierda 19913 2 17

Christian Haasjes 18804 18

Lars Woelders 10315 10

Klaas Poortinga 396 3

29-10-2023 16:23:26 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2

Royal A-ware 2331 111 122

Jumbo / Visma 2112 112 99

Bouwselect / De Haan Westerhof 1913 70 121

Reggeborgh 1734 59 114

OKAY / Interfarms 1635 103 60

Port of Amsterdam / SKITS 1566 100 56

Sprog 1507 79 71

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 998 51 48

Talentenploeg 919 31 60

Sportchaletviehhofen.at 7510 23 52

A6.nl / KMC 4811 22 26

Vangnet 3612 18 18

NOVUS 013

29-10-2023 16:23:27 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

G
ro

n
in

g
e
n
 2

1
-1

0

U
tre

ch
t 2

8
-1

0

1 2

Categorie: Landelijk Topdiv. Mannen

Competitie: Ranking t/m 28-10-2023

Harm Visser 89451 54 35

Daan Gelling 88122 34 54

Roel Boek 77183 38 39

Luc ter Haar 74874 41 33

Ronald Kruijer 72545 29 43

Jeroen Janissen 70536 39 31

Sjoerd den Hertog 67827 35 32

Robert Post 65488 25 40

Gert Wierda 62919 26 36

Christian Haasjes 608010 37 23

Mats Stoltenborg 574411 33 24

Bart Vreugdenhil 566912 31 25

Evert Hoolwerf 512113 17 34

Chiel Smit 49414 28 21

Christoffel Hendriks 496415 32 17

Bart Mol 485516 22 26

Lars Woelders 443117 15 29

Bart Swings 433918 43

Casper de Gier 427619 42

Bart Hoolwerf 422620 42

Kevin Hoekstra 419821 41

Klaas Poortinga 41922 14 27

Jordy Harink 406623 40

Crispijn Ariëns 388824 38

Homme Jan de Groot 374925 37

Douwe Boonstra 368326 18 18

Tjerk de Boer 365127 36

Niels Overvoorde 307028 30

Jan-Willem Broos 301629 30

Wabe de Rooij 283730 28

Axel Koopman 277231 27

Maikel Stam 246132 24

Timo Verkaaik 235733 23

Christiaan Hoekstra 229034 22

Stefan Wolffenbuttel 219535 21

Niels Immerzeel 205036 20

Yves Vergeer 206037 20

Arjen van Damme 194138 19

Koen de Best 19839 19

Igor Baars 16640 16

Remco Stam 165841 16

Marthijn Mulder 154242 15

29-10-2023 16:23:29 1 van 1



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen OKAY / Interfarms

29-10-2023 16:23:30 1 van 1



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Daan Gelling 125 112 1:07:52.604 27.65628.762

2 Ronald Kruijer 125 154 1:07:52.723 27.66528.411

3 Casper de Gier 125 176 1:07:52.740 27.82828.705

4 Kevin Hoekstra 125 198 1:07:53.979 27.52530.259

5 Robert Post 125 148 1:07:54.512 27.63330.583

6 Roel Boek 125 118 1:07:58.352 27.67432.959

7 Crispijn Ariëns 125 188 1:08:00.942 27.83935.642

8 Homme Jan de Groot 125 149 1:08:02.131 29.21533.412

9 Gert Wierda 125 191 1:08:10.982 27.65734.711

10 Harm Visser 125 145 1:08:11.352 27.65429.273

11 Evert Hoolwerf 125 121 1:08:11.532 28.28429.331

12 Luc ter Haar 125 187 1:08:13.340 27.92831.042

13 Sjoerd den Hertog 125 182 1:08:14.187 27.99532.221

14 Jeroen Janissen 125 153 1:08:16.403 27.71134.616

15 Niels Overvoorde 118 170 1:04:52.523 27.90752.653

16 Lars Woelders 117 131 1:03:59.487 27.98636.981

17 Wabe de Rooij 114 037 1:02:23.554 28.73930.863

18 Klaas Poortinga 114 09 1:02:23.991 29.13031.409

19 Bart Mol 114 155 1:02:24.970 28.13631.179

20 Bart Vreugdenhil 114 069 1:02:25.094 28.41831.184

21 Mats Stoltenborg 114 144 1:02:26.788 28.34831.907

22 Christian Haasjes 114 080 1:02:28.604 27.97733.220

23 Christiaan Hoekstra 113 090 1:02:18.181 28.02536.609

24 Chiel Smit 113 04 1:02:25.908 27.54931.374

25 Niels Immerzeel 113 050 1:02:26.355 28.34832.149

26 Arjen van Damme 113 041 1:02:27.065 28.01932.170

27 Douwe Boonstra 113 083 1:02:27.124 27.79632.573

28 Christoffel Hendriks 113 064 1:02:28.349 28.30933.932

29 Igor Baars 113 06 1:02:28.896 28.69634.121

30 Marthijn Mulder 113 042 1:03:39.580 28.7221:17.039

31 Gary Hekman 111 092 1:01:30.544 28.38939.594

32 Danny Stam 110 059 1:00:57.228 28.85040.403

33 Tjerk de Boer 109 151 59:58.448 27.5431:07.830

34 Mart Bruggink 109 065 1:00:14.574 28.12633.034

35 Marco van der Tuin 109 068 1:00:17.961 28.63839.715

36 Jan Hamers 109 02 1:00:37.563 27.72451.378

37 Ruben Ligtenberg 107 063 1:00:02.086 27.8721:24.742

38 Luuk Loohuis 106 011 58:36.748 28.93532.313

39 Jan-Willem Broos 103 016 57:25.569 28.94257.505

40 Timo Verkaaik 102 057 56:16.527 28.31436.224

41 Ronald Haasjes 102 034 56:38.051 27.68540.802

42 Stefan Wolffenbuttel 102 095 57:09.208 28.0831:05.555

43 Hanahati Muramaiti 89 0291 48:49.953 28.98933.058

44 Ivar Immerzeel 88 052 48:20.031 27.69734.765

45 Joram Verkerk 81 156 44:33.799 28.37439.295

46 Axel Koopman 70 072 38:12.194 28.91431.912

47 Yves Vergeer 67 060 36:31.256 28.83136.877

48 Ruben Marinus 65 05 35:17.933 27.51941.606

49 Peter Michael 65 096 35:32.325 28.64344.793

50 Maikel Stam 64 061 34:43.362 27.95240.650

51 Miguel Bravo 61 023 33:35.270 28.80456.809

52 Koen de Best 60 08 32:53.339 29.03545.662

53 Willem Hoolwerf 59 010 32:31.565 28.95852.975

29-10-2023 16:23:30 1 van 1125rnd 50km 01:07:52uur (gem. 32,6sec) 44,2km/h


